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Features
•	Remote controlled colour TV
•	Fully integrated digital terrestrial/cable/satellite TV 

(DVB-T-T2/C/S-S2)
•	HDMI inputs to connect other devices with HDMI 

sockets
•	USB input
•	OSD menu system
•	Stereo sound system
•	Teletext
•	Headphone connection
•	Automatic programming system
•	Manual tuning
•	Automatic power down after up to eight hours.
•	Sleep timer
•	Child lock
•	Automatic sound mute when no transmission.
•	NTSC playback
•	AVL (Automatic Volume Limiting)
•	PLL (Frequency Search)
•	Game Mode (Optional)
•	 Picture	off	function
•	Ethernet (LAN) for Internet connectivity and service
•	802.11 a/b/g/n built in WLAN Support
•	Audio Video Sharing
•	HbbTV
•	 1800 PPI: This product has 1800 PPI feature. PPI 

(Picture Performance Index) is a MPRT (Moving 
Picture Response Time) standardization terminology 
used to determine motion blur performance of a TV. 
Other	than	refresh	rate,	MPRT	clarifies	how	smooth	
and clear the motion is.

Optional
The Word ‘Optional’ is used in these instructions to mean 
a feature or function is only available on some models 
or with some particular combination of menu settings.
Ultra HD (UHD)
TV	 supports	Ultra	HD	 (Ultra	High	Definition	 -	 also	
known as 4K) which provides resolution of 3840 x 
2160 (4K:2K). It equals 4 times the resolution of Full 
HD TV by doubling the pixel count of the Full HD TV 
both horizontally and vertically. Ultra HD content is 
supported from HDMI, USB inputs and over DVB-T2 
and DVB-S2 broadcasts. 

High Dynamic Range (HDR) / Hybrid Log-Gamma 
(HLG)

Using this feature the TV can reproduce greater 
dynamic range of luminosity by capturing and then 
combining	 several	 different	 exposures.	 HDR/HLG	
promises better picture quality thanks to brighter, more 
realistic highlights, more realistic colour and other 
improvements.	 It	 delivers	 the	 look	 that	 filmmakers	
intended to achieve, showing the hidden areas of 
dark shadows and sunlight with full clarity, colour 
and detail. HDR/HLG content is supported via native 
and market applications, HDMI, USB inputs and over 
DVB-S broadcasts. Set the related HDMI source 
input as Enhanced from the Sources option in the 
Settings>System menu or from the Sources>Source 
Settings menu in order to watch HDR/HLG content, 
if the HDR/HLG content is received through an HDMI 
input. The source device should also be at least HDMI 
2.0a compatible in this case.
Dolby Vision

Dolby Vision™ delivers a dramatic visual experience, 
astonishing brightness, exceptional contrast, and vivid 
colour, that brings entertainment to life. It achieves this 
stunning image quality by combining HDR and wide 
colour gamut imaging technologies. By increasing the 
brightness of the original signal and using a higher 
dynamic colour and contrast range, Dolby Vision 
presents amazing true-to-life images with stunning 
detail that other post-processing technologies in the TV 
aren’t able to produce. Dolby Vision is supported via 
native and market applications, HDMI and USB inputs. 
Set the related HDMI source input as Enhanced from 
the Sources option in the Settings>System menu or 
from the Sources>Source Settings menu in order to 
watch Dolby Vision content, if the Dolby Vision content 
is received through an HDMI input. The source device 
should also be at least HDMI 2.0a compatible in this 
case. In the Settings>Picture>Mode menu two pre-
defined	picture	modes	will	be	available	if	Dolby	Vision	
content is detected: Dolby Vision Bright and Dolby 
Vision Dark. Both allow the user to experience the 
content in the way the creator originally intended with 
different	ambient	lighting	conditions.
Dolby Atmos 
Your TV supports Dolby Atmos technology. By means 
of this technology the sound moves around you in 
three-dimensional space, so you feel like you’re inside 
the action. You will have best experience if input audio 
bitstream is Atmos. Dolby Atmos options can be ac-
cessed and set from within the Settings>Sound menu.
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Specification

TV Broadcasting PAL BG/I/DK 
SECAM BG/DK

Receiving Channels VHF (BAND I/III) - UHF 
(BAND U) - HYPERBAND

Digital Reception

Fully	integrated	digital	
terrestrial-cable-satellite	
TV(DVB-T-C-S) 
(DVB-T2, DVB-S2 
compliant)

Number of Preset 
Channels 11 000

Channel Indicator On Screen Display

RF Aerial Input 75 Ohm (unbalanced)

Operating Voltage 220-240V AC, 50Hz.

Audio
DTS Virtual:X
DTS-HD

Audio Output Power 
(WRMS.) (10% THD) 2x10W

Power Consumption (W) 120W
Networked Standby Mode 
Power Consumption (W) < 2

Weight (kg)
with  
stand

without 
stand

8 7,25

TV Dimensions WxHxD 
(with stand) (mm) 973 x 619 x 235

TV Dimensions WxHxD 
(without stand) (mm) 973 x 567 x 84

Display Resolution 3840 x 2160
Operation temperature 
and operation humidity 

0ºC up to 40ºC, 85% 
humidity max

D1(Min.) : 56 mm
D2(Max) : 84 mm

D1

D2

Wireless LAN Transmitter Specifications

Frequency Ranges Max Output Power

2400 - 2483,5 MHz (CH1-CH13) < 100 mW

5150 - 5250 MHz (CH36 - CH48) < 200 mW

5250 - 5350 MHz (CH52 - CH64) < 200 mW

5470 - 5725 MHz (CH100 - 
CH140) < 200 mW

Country Restrictions
This	device	is	intended	for	home	and	office	use	in	all	
EU countries (and other countries following the rele-
vant EU directive) without any limitation except for the 
countries mentioned below.

Country Restriction

Bulgaria General authorisation required for outdoor 
use and public service

Italy If used outside of own premises, general 
authorisation is required

Greece In-door use only for 5470 MHz to 5725 
MHz band

Luxembourg General authorisation required for network 
and service supply(not for spectrum)

Norway
Radio transmission is prohibited for the 
geographical area within a radius of 20 km 
from the centre of Ny-Ålesund

Russian Fed-
eration In-door use only

Israel 5 GHz band only for 5180 MHz-5320 
MHz range

The requirements for any country may change at any 
time. It’s recommended that user checks with local 
authorities for the current status of their national reg-
ulations for 5 GHz wireless LAN’s.
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Karakteristikat
•	Televizori me ngjyra me komandim në largësi
•	Televizori dixhital/tokësor/kabllor/satelitor plotësisht 

i integruar (DVB-T-T2/C/S-S2)
•	 Hyrjet	HDMI	për	të	lidhur	pajisjet	e	tjera	me	fishat	

HDMI
•	Hyrja USB
•	Sistemi i menusë OSD
•	Sistemi i zërit stereo
•	Teleteksti
•	Lidhja për kufjet
•	Sistemi i programimit automatik
•	Sintonizimi manual
•	Fikje automatike pas deri në tetë orë.
•	 Kohëmatësi	i	fikjes
•	Bllokimi për fëmijët
•	Bllokim automatik i zërit kur nuk ka transmetim.
•	Rileximi NTSC
•	 AVL	(Kufizimi	Automatik	i	Volumit)
•	PLL (Kërkimi i frekuencave)
•	Modaliteti i lojërave (fakultativ)
•	 Funksioni	i	çaktivizimit	të	figurës
•	Ethernet (LAN) për shërbimin dhe lidhjen në internet
•	Mbështetja WLAN 802.11 a/b/g/n e integruar
•	Ndarja e Videos dhe e Audios
•	HbbTV
•	 1800 PPI: Ky produkt ka veçorinë 1800 PPI. PPI (Indeksi i 
rendimentit	të	figurës)	është	një	terminologji	standardizimi	
e	MPRT-së	 (Koha	e	 reagimit	 të	 figurës	 lëvizëse)	 që	
përdoret për të përcaktuar rendimentin e mjegullimit të 
lëvizjes së një televizori. Përveç shpejtësisë së freskimit, 
MPRT	tregon	se	sa	e	qetë	dhe	e	qartë	është	lëvizja.

Opsional
Fjala ‘Opsionale’ përdoret në këto udhëzime për një 
veçori	 ose	 funksion	 që	 është	 i	 disponueshëm	 vetëm	
në disa modele, ose me disa kombinime të veçanta të 
parametrave të menysë.
Ultra HD (UHD)
Televizori	 juaj	mbështet	Ultra	HD	 (definicioni	 ultra	
i	 lartë,	 i	njohur	edhe	si	4K)	që	siguron	 rezolucionin	
3840x2160 (4K:2K). Ai është i barabartë me 4 
herë sa rezolucioni i televizorit Full HD, duke e 
dyfishuar	 numrin	 e	 pikselëve	 të	 televizorit	 Full	HD	
si horizontalisht, ashtu edhe vertikalisht. Përmbajtjet 
Ultra DH mbështeten nga HDMI, hyrjet USB dhe në 
transmetimet DVB-T2 dhe DVB-S2. 

Diapazoni i lartë dinamik (HDR) / Gama e 
regjistrimit hibrid (HLG)

Me përdorimin e kësaj veçorie, televizori mund të 
riprodhojë një diapazon më të madh dinamik për 
ndriçimin duke regjistruar dhe duke kombinuar më 
pas disa ekspozime të ndryshme. Veçoria HDR/
HLG	premton	 një	 cilësi	më	 të	mirë	 të	 figurës	 falë	
theksimeve më të ndritshme dhe më reale, ngjyrave 
më reale si dhe përmirësimeve të tjera. Ajo siguron 
pamjen	 që	 kërkojnë	 të	 arrijnë	 regjisorët	 e	 filmave,	
duke	shfaqur	zonat	e	fshehura	të	hijeve	të	errëta	dhe	
të	 dritës	 së	 diellit	me	qartësi,	 ngjyra	 dhe	detaje	 të	
plota. Përmbajtjet HDR/HLG mbështeten nëpërmjet 
aplikacioneve origjinale dhe të tregut, hyrjeve HDMI, 
USB dhe nëpërmjet transmetimeve DVB-S. Caktoni 
hyrjen përkatëse të burimit HDMI si Të përmirësuar 
nga opsioni Burimet te menyja Parametrat>Sistemi 
ose nga menuja Burimet>Parametrat e burimit për të 
shikuar përmbajtjet në HDR/HLG, nëse përmbajtja në 
HDR/HLG merret nëpërmjet një hyrjeje HDMI. Pajisja 
e burimit duhet të jetë po ashtu të paktën në përputhje 
me HDMI 2.0a në një rast të tillë.
Dolby Vision

Dolby Vision™ ofron një eksperiencë vizuale 
emocionuese, një ndriçim mahnitës, një kontrast të 
jashtëzakonshëm	dhe	ngjyra	të	gjalla	që	i	japin	jetë	
argëtimit. Ai e realizon këtë cilësi mahnitëse të imazhit 
duke ndërthurur teknologjitë e imazheve HDR dhe të 
spektrit të gjerë të ngjyrave. Duke rritur ndriçimin e 
sinjalit origjinal dhe duke përdorur një gamë më të 
lartë dinamike të ngjyrave dhe të kontrastit, Dolby 
Vision sjell imazhe mahnitëse dhe si në realitet me 
detaje	të	shkëlqyera	që	nuk	mund	të	realizohen	nga	
teknologjitë e tjera pas përpunimit në televizor. Dolby 
Vision mbështetet nëpërmjet aplikacioneve origjinale 
dhe ato të tregut dhe hyrjet HDMI dhe USB. Caktoni 
hyrjen përkatëse të burimit HDMI si Të përmirësuar 
nga opsioni Burimet te menyja Parametrat>Sistemi 
ose nga menuja Burimet>Parametrat e burimit për 
të shikuar përmbajtjet Dolby Vision, nëse përmbajtja 
Dolby Vision merret nëpërmjet një hyrjeje HDMI. 
Pajisja e burimit duhet të jetë po ashtu të paktën 
në përputhje me HDMI 2.0a në një rast të tillë. Te 
menyja Parametrat>Figura>Modaliteti do të ketë 
dy	modalitete	 të	paracaktuara	 të	figurës	në	 rast	 se	
zbulohet një përmbajtje e Dolby Vision: Dolby Vision 
Bright dhe Dolby Vision Dark. Të dyja e lejojnë 
përdoruesin	të	provojë	përmbajtjen	në	mënyrën	që	ka	
planifikuar	fillimisht	krijuesi	me	kushte	të	ndryshme	të	
ndriçimit të ambientit.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


